
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
восьмого скликання 

п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.06.2021 № 11 

 
Про покладення обов’язків директора комунального підприємства 
«Архітектурно-будівельне бюро» Запорізької районної ради Запорізької 
області на Кривошей О.В. 
 

 

Керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви Сафонова Д.В. від 03.06.2021 

№ 17/03-25 щодо звільнення його від виконання обов’язків директора 

комунального підприємства «Архітектурно-будівельне бюро» Запорізької 

районної ради Запорізької області та Кривошей О.В. від 29.06.2021    

№ 22/03-25, Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Покласти виконання обов’язків директора комунального 

підприємства «Архітектурно-будівельне бюро» Запорізької районної ради 

Запорізької області на провідного інженера Кривошей Оксану Валентинівну з 

02.07.2021 до 01.10.2021 року включно. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань депутатської діяльності, регламенту, 

законності, правопорядку та запобігання корупції. 

 

 

 

Голова ради         О.О.Філін 

 
 


